Договор об организации перевозок №
г. Москва                                                                                                                      11.08.2011г.

             Индивидуальный предприниматель Нестеров В.А., именуемый в дальнейшем «Перевозчик», действующий на основании Свидетельства, с одной стороны, и             , именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице  , действующего на основании  , с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. «Перевозчик» обязуется предоставить «Заказчику» грузовой автомобиль необходимых размеров и грузоподъемности для перевозки грузов «Заказчика» (товаров, материалов,  оборудования и принадлежностей к нему) и осуществить перевозку согласно заявке  «Заказчика» в назначенное время, дату и в установленные сроки. Заявка сообщается письменно или по телефону, не менее чем за 12 часов до заявленного срока подачи автомашины.
2. «Заказчик» обязуется оплатить «Перевозчику» провозную плату за перевозку согласно приложению к настоящему договору.                                                                                                                      В случае выполнения «Перевозчиком» дополнительных транспортно-экспедиторских услуг (погрузка, разгрузка, оформление документов, приемка / сдача груза по накладной по количеству мест, при отсутствии сопровождающего лица и т.д.), эти услуги оплачиваются «Заказчиком» в размерах, определяемых по согласованию сторон.
3. Провозную плату и другие платежи, которые по настоящему договору причитаются «Перевозчику» с «Заказчика», последний оплачивает в течении десяти банковских дней со дня выставления счета «Перевозчиком» после оказания услуг, путем перевода денег на  расчетный счет «Перевозчика», указанный в настоящем договоре. В случае не поступления денег на  расчетный счет «Перевозчика» в указанный срок, последний праве приостановить предоставление услуг до полного погашения задолженности «Заказчиком» за выполненные перевозки.
4. «Перевозчик» несет полную ответственность за сохранность груза во время перевозки в размере его стоимости при условии надежного закрепления груза «Заказчиком». «Заказчик» предоставляет все необходимые документы для перевозки груза. В случае необходимости «Заказчик» вправе застраховать перевозимый груз. За невыполнение или ненадлежащее выполнение своих обязательств по настоящему договору стороны несут ответственность в порядке и размерах, предусмотренными нормами гражданского законодательства, действующего на территории России.
5. Ни одна из сторон не несет ответственность перед другой стороной за невыполнение своих обязательств, обусловленных обстоятельствами, возникшими помимо их воли и желания, и которые нельзя предвидеть или избежать (пожар, стихийное бедствие, война, террористический акт и т.д.)

6. Все споры и разногласия, возникшие между сторонами, разрешаются путем переговоров. В случае невозможности разрешения споров путем переговоров, они подлежат рассмотрению в Арбитражном суде г. Москвы.

7. Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны лишь при условии, что они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными на то представителями сторон. Приложения к настоящему договору составляют его неотъемлемую часть.

8. Настоящий договор составлен в двух экземплярах на русском языке на двух страницах. Оба экземпляра идентичны и имеют одинаковую силу. У каждой из сторон находится один экземпляр настоящего договора.

9. Настоящий договор вступает в силу со дня его подписания. Срок действия договора 11 месяцев. Договор  автоматически продлевается на такой же срок, если ни одна из сторон письменно не заявила о его расторжении.
10. Юридические адреса и реквизиты сторон:

«Перевозчик»                                                                                               «Заказчик»

 Нестеров Вадим Альбертович (ИП)                                       ООО « »

125167, Москва, ул.Викторенко 14-15                              197373, г. Санкт-Петербург,

ИНН 771402731895                                                            пр. Авиаконструкторов, д.6,

р/с 40802810800000005273  в                                    ИНН/КПП 7714120490/771401001
ВТБ 24 (ЗАО)   г. Москва                                                р/с 40702810407000104852 в
БИК 044525716                                                 Филиал ОАО «Банк ВТБ», г. Санкт-Петербург

к/с 30101810100000000716                                              к/с 30101810200000000733

тел.(495) 642-3124                                                     БИК 044030733  тел. (495)
_______________ Нестеров В.А.                                         ________________